Об организации и проведении работ по идентификации сельскохозяйственных
животных по Кербулакскому району

Утративший силу
Постановление акимата Кербулакского района Алматинской области от 14
декабря 2012 года N 613. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Алматинской области 28 декабря 2012 года N 2258. Утратило силу
постановлением акимата Кербулакского района Алматинской области от 24
сентября 2014 года N 309
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Кербулакского района
Алматинской области от 24.09.2014  (вводится в действие со дня его N 309
первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документе сохранена пунктуация и орфография оригинала.
       В соответствии с  пункта 2 статьи 10 Закона Республики подпунктом 14)
Казахстан от 10 июля 2002 года "О Ветеринарии" и во исполнение
постановления акимата Алматинской области от 16 февраля 2012 года N 29 "Об
утверждении Плана мероприятий по проведению идентификации
сельскохозяйственных животных (верблюдов, лошадей, мелкого рогатого скота,
свиней) на территории Алматинской области" акимат Кербулакского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Организовать и провести работу по идентификации сельскохозяйственных
животных по Кербулакскому району согласно .приложения
      2. Государственному учреждению "Отдел ветеринарии Кербулакского района
" (Еспенбетов Бакберген Жаканович), акимам поселка и сельских округов
обеспечить проведение идентификации сельскохозяйственных животных (
верблюдов, лошадей, мелкого рогатого скота, свиней) на подведомственной
т е р р и т о р и и .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Султанбекова Кенишбека Паримбековича.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Кербулакского района                  Н. Жантылеуов
      СОГЛАСОВАНО:

      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  в е т е р и н а р и и
      Кербулакского района                       Еспенбетов Бакберген Жаканович
      14 декабря 2012 года
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
р а й о н а  о т  1 4  д е к а б р я  2 0 1 2  г о д а
N  6 1 3  " О б  о р г а н и з а ц и и  и
п р о в е д е н и и  р а б о т  п о  и д е н т и ф и к а ц и и
с е л ь с к о х о з я й с т в е н н ы х  ж и в о т н ы х
по Кербулакскому району"

N
п/п

Наименова-
н и е
поселка,
сельских
округов

Фактическое количество
сельскохозяйственных
животных,  подлежащих
и д е н т и ф и к а ц и и
(голов)

Б и р к о в а н и е
сельскохозяйственных
животных с оформлением
ветеринарного паспорта

верблюды лошади
мелкий
рогатый
скот

свиньи
Д а т а
начала

Д а т а
завершения

1

Алтынемель-
с к и й
сельский
округ

600 13375
01.03.2013 30.12.2013

2

Басший-
с к и й
сельский
округ

40 1250 18073 01.03.2013 30.12.2013

3

Жайнак-
с к и й
сельский
округ

1145 8560 106 01.03.2013 30.12.2013

4

Жоламан-
с к и й
сельский
округ

800 25800 01.03.2013 30.12.2013

5

Карашок-
с к и й
сельский
округ

1429 19848 01.03.2013 30.12.2013

6

Каспан-
с к и й
сельский
округ

485 8641 01.03.2013 30.12.2013

7

Когалин-
с к и й
сельский
округ

812 9800 676 01.03.2013 30.12.2013

8
Коксуский
сельский
округ

788 6082 181 01.03.2013 30.12.2013

9

Кызылжар-
с к и й
сельский
округ

491 9126 01.03.2013 30.12.2013

10

Сарыбастау-
с к и й
сельский
округ

2 782 13675 9 01.03.2013 30.12.2013

11

Сарыбулак-
с к и й
сельский
округ

15 1107 24560 01.03.2013 30.12.2013

12

Сарыозек-
с к и й
поселковый
округ

593 12951 30 01.03.2013 30.12.2013

13

Талдыбулак-
с к и й
сельский
округ

818 4200 100 01.03.2013 30.12.2013

14

Шанханай-
с к и й
сельский
округ

1574 19113 01.03.2013 30.12.2013

15
Шубарский
сельский
округ

877 6236 64 01.03.2013 30.12.2013

Итого 57 13551 200040 1166

продолжение таблицы

Рет
саны
N

Внесение результатов
и д е н т и ф и к а ц и и  в
компьютерную базу данных

Н а и м е н о в а н и е
ю р и д и ч е с к о г о
лица осуществляющего
п р о в е д е н и е
идентификации

Ответственные
и с п о л н и т е л и
м е с т н ы х
исполнительных
органов

Д а т а
начала

Д а т а
завершения

1 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Алтынемельского
с е л ь с к о г о
округа

2 01.03.2013 30.12.2013
Ветеринарный
врач Басшийского
сельского округа

3 01.03.2013 30.12.2013
Ветеринарный
врач Жайнакского
сельского округа

Государственное
к о м м у н а л ь н о е
предприятие на праве
х о з я й с т в е н н о г о
в е д е н и я
" В е т е р и н а р н а я
с т а н ц и я
К е р б у л а к с к о г о
р а й о н а "  с
в е т е р и н а р н ы м и
пунктами в сельских
округах  акимата
Кербулакского района

4 01.03.2013 30.12.2013
Ветеринарный
в р а ч
Жоламанского
сельского округа

5 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Карашокского
сельского округа

6 01.03.2013 30.12.2013
Ветеринарный
врач Каспанского
сельского округа

7 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Когалинского
сельского округа

8 01.03.2013 30.12.2013
Ветеринарный
врач Коксуского
сельского округа

9 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Кызылжарского
сельского округа

10 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Сарыбастауского
сельского округа

11 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Сарыбулакского
с е л ь с к о г о
округа

12 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Сарыозекского
п о с е л к о в о г о
округа

13 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Талдыбулакского
сельского округа

14 01.03.2013 30.12.2013

Ветеринарный
в р а ч
Шанханайского
сельского округа

15 01.03.2013 30.12.2013
Ветеринарный
врач Шубарского
сельского округа

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан